2022年 3月 18日

お客様各位

    烏山信用金庫

「ウクライナ情勢・原油価格上昇等に関する特別相談窓口」の設置について

 昨今のウクライナ情勢の緊迫化・原油価格上昇等により影響を受ける事業者

の皆さまの資金繰り等の相談に対応するため、下記のとおり相談窓口を設置す

ることをお知らせいたします。

 当金庫は、これらの影響を受けた事業者の皆さまに対する支援に、取組んで

まいります。

記

１．設置日

  2022年 3月 22日（火）

２．相談受付時間

  平日 9：00〜15：00（昼休み時間除く）

３．相談窓口一覧

市町名 店名 住所 ℡     昼休み時間

那須烏山市 本  店 那須烏山市中央2-4-17 0287 - 84 - 1511

常陸大宮市 高部支店 常陸大宮市高部386-4 0295 - 58 - 2011 12：30〜13：30

大田原市 黒羽支店 大田原市黒羽向町1-6 0287 - 54 - 1161 12：30〜13：30

茂木町 茂木支店 芳賀郡茂木町茂木1497-1 0285 - 63 - 1241 12：30〜13：30

宇都宮市 宇都宮支店 宇都宮市元今泉4-8-16 028 - 636 - 6611

 平松支店 宇都宮市平松本町330-1 028 - 639 - 0211

 宇都宮南支店 宇都宮市花房2-9-27 028 - 633 - 3121

 岡本支店 宇都宮市下岡本町2415-1 028 - 673 - 0925

高根沢町 宝積寺支店 塩谷郡高根沢町光陽台1-9-1 028 - 675 - 4511

さくら市 氏家支店 さくら市卯の里3-30-1 028 - 681 - 7211

以 上